

Grønlands Revision A/S

statsautoriserede revisorer

Imaneq 18
Postboks 319
3900 Nuuk
Grønland
Telefon +299 32 31 33

KT-EJENDOMME, NUUK A/S

Aalisartut Aqputaa 1, Postboks 591, 3900 Nuuk

CVR-nr. 67 13 76 12

Årsrapport

1. november 2019 - 31. oktober 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2021.

Kirsten Amalie Lyng
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KT-EJENDOMME, NUUK A/S Aalisartut Aqqutaa 1 Postboks 591 3900 Nuuk CVR-nr.: 67 13 76 12 Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
Bestyrelse	Mads Møller Danielsen Lasse Trolle Kirsten Amalie Lyng
Direktion	Kirsten Amalie Lyng
Revisor	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18 3900 Nuuk
Bankforbindelse	GrønlandsBANKEN

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af virksomhed med udlejning, handel, håndværk og industri samt beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.355.779 kr. mod 1.583.554 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 943.622 kr. mod 1.279.070 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/11 2019 - 31/10 2020	1/1 2018 - 31/10 2019
Bruttofortjeneste	1.355.779	1.583.554
1 Personaleomkostninger	0	-25.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-279.450	-279.451
Resultat før finansielle poster	1.076.329	1.279.103
2 Finansielle omkostninger	-17	-28
Resultat før skat	1.076.312	1.279.075
3 Skat af årets resultat	-132.690	-5
Ordinært resultat efter skat	943.622	1.279.070
Årets resultat	943.622	1.279.070
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	657.000	1.279.000
Overføres til overført resultat	286.622	70
Disponeret i alt	943.622	1.279.070

Balance 31. oktober

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
4	Bygninger	<u>12.333.503</u>	<u>12.612.953</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.333.503</u>	<u>12.612.953</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.333.503</u>	<u>12.612.953</u>
	Aktiver i alt	<u>12.333.503</u>	<u>12.612.953</u>

Balance 31. oktober

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	6.405.162	5.944.435
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	657.000	1.279.000
Egenkapital i alt	7.562.162	7.723.435
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	873.695	915.137
Hensatte forpligtelser i alt	873.695	915.137
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	101	107
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	37.838
Selskabsskat	27	0
Anden gæld	3.872.518	3.936.436
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.897.646	3.974.381
Gældsforpligtelser i alt	3.897.646	3.974.381
Passiver i alt	12.333.503	12.612.953

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	1/11 2019 - 31/10 2020	1/1 2018 - 31/10 2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	25.000
	0	25.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17	28
	17	28
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	27	0
Årets regulering af udskudt skat	285.187	5
Nedsættelse af selskabsskat fra 31,8% til 26,5%	-152.524	0
	132.690	5
4. Materielle anlægsaktiver		Bygninger
Kostpris 1. november 2019		16.353.641
Kostpris 31. oktober 2020		16.353.641
Af- og nedskrivninger 1. november 2019		3.740.688
Årets afskrivninger		279.450
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2020		4.020.138
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2020		12.333.503

Noter

	<u>31/10 2020</u>	<u>31/10 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. november 2019	500.000	500.000
	500.000	500.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. november 2019	5.944.435	5.944.365
Årets overførte overskud eller underskud	286.622	70
Skat af udbytte for regnskabsåret	174.105	0
	6.405.162	5.944.435
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. november 2019	1.279.000	0
Udloddet udbytte	-1.279.000	0
Udbytte for regnskabsåret	657.000	1.279.000
	657.000	1.279.000
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000.000 kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående bygning B-1746.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kirsten Amalie Lyngge

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-918283473660
Tidspunkt for underskrift: 12-01-2021 kl.: 02:23:46
Underskrevet med NemID

Kirsten Amalie Lyngge

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-918283473660
Tidspunkt for underskrift: 12-01-2021 kl.: 02:23:46
Underskrevet med NemID

Kirsten Amalie Lyngge

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-918283473660
Tidspunkt for underskrift: 12-01-2021 kl.: 02:23:46
Underskrevet med NemID

Lasse Trolle

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-073246533776
Tidspunkt for underskrift: 12-01-2021 kl.: 12:26:27
Underskrevet med NemID

Mads Møller Danielsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-974122533906
Tidspunkt for underskrift: 11-01-2021 kl.: 13:06:53
Underskrevet med NemID

Per Hulgaard Jansen

Som Revisor NEM ID
PID: 9208-2002-2-961614310345
Tidspunkt for underskrift: 13-01-2021 kl.: 16:20:05
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 188687aaxrp241427235